Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacan

MICHOACAN DE OCAMPO

v Estado de Flujos de Efectivo
DIF Del 01/ene/2017 Al 31/mar./2017
MICHOACAN

Usr: suelem

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTI

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

C.P. SUELEM JANETH GONZALEZ RODRIGUEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C. ROCIO BEAMONTE ROMERO

DIRECTORA GENERAL

2017

$69,857,851.72
$1,946,507.23
$2,161,181.15
$16,321,567.01
$81,106.35
$49,347,489.98
$192,473,108.71
$50,638,590.49
$867,115.67
$4,875,170.39
$50,620.42
$0.00
$0.00
$5,593,025.16
$130,448,586.58
-$122,615,256.99

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$122,615,256.99
$229,191,705.97
$106,576,448.98

Fecha y p7/ago./2017

hora de Impresion = 01:12 p. m.

2016

$669,228,697.84
$8,423,926.40
$68,357.13
$51,365,973.08
$8,111,044.71
$601,259,396.52
$606,840,975.96
$198,727,673.05
$11,814,778.51
$17,241,291.79
$154,179.51
$173,840,443.47
$32,400,000.00
$19,015,369.16
$153,647,240.47
$62,387,721.88

$1,761,449.81
$1,731,449.81
$30,000.00
-$1,761,449.81

$60,626,272.07
$168,565,433.90
$229,191,705.97

C.P. ANTONIO ESCUTIA SANCHEZ

DELEGADO ADMINSTRATIVO



